

Таблица 3
Отчет по проекту «Поддержка семей, имеющих детей»
Бузулукский район
(муниципалитет)

Предоставление родителям несовершеннолетних услуг психолого-педагогической, методической и консультативной помощи
	№ п/п
	Общее 
количество организаций, оказавших услуги*: 19
	Общее количество оказанных услуг: 435 (май)

	
	из них оказанных организациями:
	из них оказанных по 
профилям:

	из них оказанных специалистами: 


	
	Д
О
У
	Шк
о
лы
	ИНЫЕ
(указать)
	психолого-педагогическому
	методическому
	консультативному
	психологами, в 
т. ч. педагогами-психологами 
	логопедами, в том числе учителями-логопедами
	социальными педагогами
	дефектологами, в 
т.ч. учителями-дефектологами 
	учителями-предметники
	органами опеки и попечительства
	воспитателями 
	педагогами доп. образования 
	другими педагогическими работниками

	
	2
	17
	
	24
	138
	273
	22
	0
	17
	0
	228
	0
	4
	4
	160


* -  без ПМПК (предоставляют отдельный отчет)











Количество родителей, получивших услуги и степень их удовлетворенности оказанными услугами
	№ п/п
	Муниципальное образование
	Количество родителей (законных представителей), получивших услуги
	Степень удовлетворенности родителей оказанными 
услугами
	Часто встречаемые проблемы

	
	
	
	Удовлетворенных полностью 
(общее число и %)
	Частично удовлетворенных 
(общее число и %)
	Не удовлетворенных (общее число и %)
	

	
	
Бузулукский район
	435
	435-100%
	0
	0
	Проблемы в обучении, выполнение домашнего задания с детьми, дистанционное обучение и занятие дополнительным образованием. «Адаптация детей».
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